
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-188/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 21 września 2006 ROKU

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                 Śląskiego na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104), § 15 pkt. 1 ppkt. 1 i  2 
uchwały  Nr  XXXIX/385/05  z  dnia  29  grudnia  20905  roku  w  sprawie  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                 -                                        87     132 zł  
- dotacje celowe -             87 132 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych - 87 132 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 750 – Administracja publiczna                                     -                                             250 zł  
- dotacje celowe -      250 zł
w tym:
1. na zadania z zakresu administracji rządowej -      250 zł

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                 -                                        24     500 zł  
- dotacje celowe - 24 500 zł
w tym:
1. na zadania z zakresu administracji rządowej - 24 500 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 – Transport i łączność                                             12     800 zł                         12     800 zł  
rozdz. 60016 – Drogi publiczne i gminne                                  12     800 zł                         12     800 zł  



- 2 -
zmniejszenie zwiększenie

- wydatki bieżące 12 800 zł 12 800 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne - 12 800 zł
2. pozostałe wydatki 12 800 zł -

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                       16     866 zł                         16     866 zł  
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                                  673 zł                              673 zł  
- wydatki bieżące      673 zł      673 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne      673 zł  -
2. pozostałe wydatki    -      673 zł

rozdz. 80104 – Przedszkola                                                          10     157 zł                         10     157 zł  
- wydatki bieżące 10 157 zł 10 157 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne 10 157 zł -
2. pozostałe wydatki - 10 157 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja                                                                6     036 zł                           6     036 zł  
- wydatki bieżące   6 036 zł   6 036 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   6 036 zł -
2. pozostałe wydatki -   6 036 zł

w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                   8 000 zł                           8     000 zł  
rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                        8     000 zł                           8     000 zł  
- wydatki bieżące   8 000 zł   8 000 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne  -   8 000 zł
2. pozostałe wydatki   8 000 zł -

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                 -                                        87     132 zł  
rozdz. 85295 – Pozostała działalność                                         -                                        87     132 zł  
- wydatki bieżące - 87 132 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                              3     000 zł                           3     000 zł  
rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach 
                       i gminach                                                                -                                          3     000 zł  
- wydatki bieżące -   3 000 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność                                           3     000 zł                         -              



- 3 -
zmniejszenie zwiększenie

- wydatki bieżące   3 000 zł -
1. Rady Jednostek Pomocniczych   3 000 zł -

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 750 – Administracja publiczna                                     -                                            250 zł  
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie                                         -                                            250 zł  
- wydatki bieżące -     250 zł
1. pozostałe wydatki -     250 zł

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                 -                                        24     500 zł  
rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze
                        oraz składki na ubezpieczenia 
                        emerytalne i rentowe                                            -                                        24     500 zł  
- wydatki bieżące - 24 500 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 
rok wynikających z § 1 zarządzenia, decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-149/5/06  
z  dnia  23  sierpnia  2006  roku,  Nr  FB.I.3011/504/06  z  dnia  04  września  2006  roku,  
Nr FB.I.3011-514//06 z dnia 06 września 2006 roku  oraz wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej -           111 882 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 750 – Administracja publiczna                                     -                                             250 zł  
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie                                         -                                             250 zł  
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
              realizację zadań bieżących z zakresu administracji
              rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
             (związkom gmin) ustawami -     250 zł

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                 -                                        24     500 zł  
rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe            -                                        24     500 zł  
§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa - 24 500 zł
               na realizację zadań bieżących z zakresu 
               administracji rządowej oraz innych zadań 
               zleconych gminom (związkom gmin) ustawami



- 4 -
zmniejszenie zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                 -                                        87     132 zł  
rozdz. 85295 – Pozostała działalność                                         -                                        87     132 zł   
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
               na realizację własnych zadań bieżących gmin
               (związków gmin) - 87 132 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej pozycja 46 część 83 ustawy budżetowej na 2006 rok.

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 750 – Administracja publiczna                                     -                                            250 zł  
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie                                         -                                            250 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych -     250 zł

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów odbioru dowodów 
osobistych przez gminy z komend powiatowych policji,

 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                 -                                        24     500 zł  
rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz
                        składki na ubezpieczenia emerytalne
                        i rentowe                                                                -                                        24     500 zł  
§ 3110 – Świadczenia społeczne - 24 500 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych
z pomocy społecznej.

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                 -                                        87     132 zł  
rozdz. 85295 – Pozostała działalność                                         -                                        87     132 zł  
§ 3110 – Świadczenia społeczne - 87 132 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania” ustanowionego ustawą z dnia 29 grudnia
2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”
(Dz.U. Nr 267, poz. 2259) oraz zgodnie 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 



- 5 -
zmniejszenie zwiększenie

07 lutego 2006 roku w sprawie realizacji programu
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”
(Dz.U. Nr 25, poz. 186)  

II. w ramach przeniesień między paragrafami 43 393 zł 43 393 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 - Transport i łączność                                              12     800 zł                         12     800 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     12     800 zł                         12     800 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe - 12 800 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 12 800 zł -

z zadania: remonty bieżące obiektów mostowych
z przeznaczeniem na umowę o dzieło dot. przeglądu
stanu technicznego obiektów mostowych.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        19 876 zł                         19 876 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                      673 zł                                  673 zł  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne      673 zł -
§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych -      673 zł

 pozostałość dot.wypłaty dodatkowego wynagrodzenia
 rocznego przeznacza się na odpisy na  ZFŚS.

rozdz. 80104 – Przedszkola                                                          12 667 zł                         12 667 zł  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 157 zł -
§ 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia -   1     800 zł  
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
  Rada Dzielnicy Kokoszyce -   1 800 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  2 510 zł -
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
  Rada Dzielnicy Kokoszyce   1 800 zł -
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci internet -      710 zł
§ 4440 – Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
               socjalnych - 10 157 zł

powyższych zmian dokonano w celu zastosowania
prawidłowej klasyfikacji budżetowej dot. usług
dostępu do sieci internet, pozostałość dot. dodatkowego
wynagrodzenia rocznego przeznacza się na korektę



- 6 -

zmniejszenie zwiększenie
odpisów na ZFŚS, środki Rady Dzielnicy Kokoszyce
(§ 4300) z zadania pokrycie wydatków na oświaty
 - PP Nr 13,  przenosi się na zadanie zakup mebli 
dziecięcych dla Przedszkola Nr 13 (§ 4210).

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                 6 236 zł                          6 236 zł  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne   6 036 zł -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      200 zł -
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet -      200 zł
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych -   6 036 zł

powyższych zmian dokonano w celu zastosowania
prawidłowej klasyfikacji budżetowej dot. usług 
dostępu do sieci internet, pozostałość na dodatkowym 
wynagrodzeniu rocznym przeznacza się na  korektę 
odpisów na ZFŚS, 

rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno –
                         administracyjnej szkół                                            300 zł                              300 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      300 zł   -
§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci internet   -      300 zł

dot. zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej
w zakresie usług dostępu do sieci Internet.

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                  10     717 zł                         10 717 zł  
rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                        8 417 zł                           8 417 zł  
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  -   8 000 zł
§ 4260 – Zakup energii   4 417 zł -
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   4 000 zł -
§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych -      417 zł

(wydatki będące w dyspozycji MZOPO)
z planu zabezpieczonego na opłaty za energię elektryczną., 
usługi przeznacza się na wynagrodzenia osobowe pracowników
świetlic profilaktyczno – wychowawczych oraz odpisy na ZFŚS.

rozdz. 85195 – Pozostała działalność                                           2     300 zł                           2     300 zł  
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia   -   2 300 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   2 300 zł  -



- 7 -
zmniejszenie zwiększenie

z zadania: realizacja programów profilaktycznych Narodowego
Programu Zdrowia przeznacza się na zakup nagród dla dzieci
biorących udział w konkursie plastycznym w zakresie ochrony
zdrowia oraz nagród dla Honorowych Dawców Krwi.

III. w ramach przeniesień między rozdziałami   3 000 zł   3 000 zł

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                              -                                        3     000 zł  
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        -                                        3     000 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   -   3 000 zł
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
  Rada Dzielnicy Jedłownik               -   3 000 zł

rozdz. rozdz. 90095 – Pozostała działalność                              3     000 zł                         -              
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   3 000 zł -
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych  
  Rada Dzielnicy Jedłownik   3 000 zł -

środki Rady Dzielnicy Jedłownik dot. doposażenia placu zabaw

IV. w ramach przeniesień między zadaniami   11 500 zł 11 500 zł

w dziale 600 – Transport i łączność                                             10     000 zł                         10     000 zł  
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                     10     000 zł                         10     000 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 10 000 zł 10 000 zł
w tym:
- wykonanie remontu ul. Gołębiej od ul. Chrobrego
  (płyty drogowe) 10 000 zł -
- remonty cząstkowe dróg i chodników - 10 000 zł

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
                         środowiska                                                             1     500 zł                           1     500 zł      
 rozdz. 90095 – Pozostała działalność                                          1     500 zł                           1     500 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   1 500 zł   1 500 zł
w tym:
1. Rady Jednostek Pomocniczych
    Rada Dzielnicy Kokoszyce   1 500 zł   1 500 zł
-  urządzenie placu zabaw dla dzieci   1 500 zł -

- 8 -



zmniejszenie zwiększenie

- rekultywacja działki  -   1 500 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokoszyce Nr 5/2006
z dnia 21 lipca 2006 roku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  PREZYDENT MIASTA
                                                                                        Adam Krzyżak


